2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПРОТОКОЛ

заседания Координационного совета по мониторингу реализации
Стратегического плана социально-экономического развития
города Мурманска до 2020 года

18.08.2014			                                                                                          № 1

Председательствующий – Соколов М.Ю.

Секретарь – Дворникова Е.В.

	Присутствовали:
	Андреева И.Е., Давыдкин И.Е., Иванова Н.Ю., Канаш И.С., Клемешов С.П., Кошелева Л.Н., Ланин С.Б., Мастюгин К.А., Наймушина Е.Э., Печкарева Т.В., Парская И.В., Пионковская С.С., Умушкина О.В., Червинко А.Ю.,  Чиркова Н.В.

Приглашенные:     заместитель председателя Совета депутатов Прямикова Т.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении отчета о реализации в 2013 году Программы социально-экономического развития города Мурманска на период                       до 2016 года.
Информирует: председатель комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска Канаш И.С.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Канаш И.С.:
- о рассмотрении отчета о реализации в 2013 году Программы социально-экономического развития города Мурманска на период до 2016 года (далее – Программа) (прилагается).

ВЫСТУПИЛИ: Пионковская С.С.

В ходе обсуждения рассмотрены следующие вопросы:
- о необходимости актуализации Программы после утверждения муниципальных программ города Мурманска на очередной год в связи с изменением системы программно-целевого планирования города Мурманска.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять информацию к сведению.

1.2. Одобрить отчет о реализации в 2013 году Программы социально-экономического развития города Мурманска на период до 2016 года.

ГОЛОСОВАНИЕ:
«ЗА» - единогласно.

	Председательствующий
	М.Ю. Соколов

	Секретарь
	[bookmark: _GoBack]Е.В. Дворникова